
  

SVJ Radimovická 
1423 a 1424 

Vyvěšeno dne: 22. 05. 2018 
 

SVJ Radimovická 1423 a 1424 
   

Věc:      Zápis z mimořádné schůze výboru SVJ 

Přítomni : M. Kubíček, R. Záhorský, J. Zloch 

Hosté:       Cahynová, Krejčí, Křemenová, Nováková 

Vážení členové společenství, na dnešní mimořádné schůzi výboru bylo 

projednáváno: 

Jak jste již byli obeznámeni mailem, tak i oznamením na nástěnce došlo 

k rozhodnutí soudu ve věci podání žaloby na ing. Havlíčka. I když 

s rozhodnutím soudu radikálně nesouhlasíme je naší povinností učinit 

všechny kroky k postavení se k výsledku s reálným pohledem. Jelikož na 

odvolání je lhůta stanovena na 15 dní, není v naší moci čekat na 

rozhodnutí všech vlastníků vzhledem k tomu, že na veškeré kroky na 

svolání shromáždění nebo na hlasování per rollam jsou stanovené zákoné 

lhůty delší než stanovil soud, rozhodl se výbor učinit rozhodnutí, které 

bude nejméně zatěžovat, jak finančně společenství, tak časově výbor 

společenství.  

Výbor se rozhodl neodvolávat se a tím tuto kauzu ukončit. 

Pokud by někdo byl jiného názoru rádi si ho vyslechneme. 

Lhůta na odvolání končí 31.05.2018 

 

V Praze dne 16.05.2018             

                                                                                                  Marcel Kubíček                      
                                                                                                                                              Předseda výboru                

  

 

 


